se gerit pro rectore ecclesie de Wyradesburia, vestre diocesis, sit

et fuerit diu est auctoritate nostra majoris excommunicationis

sententia innodatus, fraternitatem vestram rogamus, monemus et

exhortamur in Domino vobis in virtute obedientie flrmiter injun-

gendo, mandantes quatinus prefato Roberto subtrahatis et arctius

fructus dicte ecclesie de Wyradesburia custodire faciatis, ne ipse

Robertus seu quivis alius nomine suo possit ipsos fructus dilapidare,

consumere, aut in suos usus convertere quoquo modo, cum illud sub

conniventie clamide tolerare, esset sacrilego facinori prebere con-

sensum. Quid autem circa hoc feceritis nobis per vestras patentes

litteras harum seriem continentes, infra mensem a receptione pre-

sentium fideliter intimetis. Valete. Datum apud Aldyngton, kal.

Septembris, anno Domini m cc°lxxx°ii , consecrationis nostre

quarto.
1

{Sequestration of Hayes.]

Sequestrum fructuum ecclesie de Hese.—Frater Johan-

nes, etc., decano de Croyndon salutem, etc. Discretioni tue corn-

mittimus, et flrmiter injungendo mandamus quatinus fructus

ecclesie de Hese auctoritate nostra sequestres, et sub arcto seques-

tro facias custodiri, sicut inde nobis respondere volueris, quousque

super hiis a nobis aliud receperis in mandatis; cites etiam nihilo-

minus peremptorie rectorem ejusdem ecclesie in ecclesia predicta,

ut infra tempus a jure statutum veniat facturus in eadem residen-

tiam personalem, alioquin contra eum, etc. Ad hec insuper cites

eundem ut infra tempus superius anotatum compareat coram nobis,

ac nobis super sibi objiciendis responsurus, etc. Et quid feceritis

in premissis nobis citra festum Omnium Sanctorum fideliter con-

stare facias per tuas patentes litteras harum, etc. Datum apud

Aldyngton xviij kal. Octobris.

1 Marginal note, in a more modern hand: "Littera ad subtrahendum excom-

municato fructus beneficii sui"..
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[Relaxation of the same.]

Relaxatio fructuum sequestratorum ecclesie de
Hese SUB CERTA tamen quantitate.—Frater Johannes, etc.,

decano de Croyndon, salutem, gratiam, et benedictionem. Licet

alias vobis dederimus in mandatis quod fructus et proventus ecclesie

de Hese auctoritate nostra sequestraretis, et sub arcto custodiretis

sequestro, volentes tamen magistro Bonetto de Sancto Ouintino,

dicte ecclesie firmario, ut asseritur, gratiam facere specialem, vobis

mandamus quatinus dicto magistro ad opus suum et parochianorum

pauperum dicte ecclesie, de ipsius fructibus libere permittatis

triturare et disponere usque ad xx marcatas, manente residuo

dictorum proventuum et fructuum sub sequestro pro quo vos

volumus respondere. Datum apud Prothelan, ii id. Novembris,

ordinationis domini anno iiij
10

.

1

[Orderfor the dean of Wyly to accountforfruits of Stapleford.~\

OFFICIAL! ARCHIDIACONI SARISBURIENSIS PRO SEQUESTRO
FRUCTUUM ECCLESIE de Stapelford.— Frater Johannes, etc.,

dilecto filio in Christo officiali archidiaconi Sarisburiensis, salutem,

gratiam, et benedictionem. Cum custodiam sequestri fructuum et

proventuum ecclesie de Stapelford, auctoritate nostra facti elapso

jam biennio, Thome vicario de Wynterburnestoke, tunc decano de

Wyly, commiserimus, nee de dicto sequestro, aut ejus exitibus

nobis per dictum vicarium hactenus aliquatenus sit responsum, vobis

mandamus firmiter injungentes quatinus dictum vicarium moneatis,

et efficaciter inducatis ut de dicto sequestro et ejus exitibus citra

festum Beati Valentini Martiris, nobis respondeat, ut tenetur,

alioquin citetis eundem vicarium peremptorie quod compareat

coram nobis, vel nostros commissarios, proximo die juridico ante

festum Beati Petri in Cathedra, ubicunque tunc fuerimus in nostra

provincia, super premissis responsurus, facturus etiam et recepturus

ulterius quod justitia suadebit. Oualiter autem hoc nostrum man-

datum executi fueritis citra dictum diem ante prefatum festum Beati

Petri proximum, nos vel dictos nostros commissarios reddatis per

vestras patentes litteras harum continentes seriem certiores. Datum
apud Blockele, v kal. Februarii ordinationis nostre quinto.

[Fo. 61.]

[Citation of the Rector of Nation.]

Decano de Riseberge ad citandum Magistrum R. de
Pikeringe Rectorem ecclesie de Halveton, etc., et ad

1 Marginal note by the scribe of the Register: "Quere sequestrum fructuum

ecclesie de Newenton inter litteras communes directas decano de Riseberge."
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SEQUESTRANDUM FRUCTUS EJUSDEM ECCLESIE.—Frater Johannes,

etc., dilecto filio decano de Riseberge, salutem, gratiam, et bene-

dictionem. Sollicitudinem tuam, circa ea que tibi nuper commisi-

mus exequenda, plurimum in domino commendantes, discretioni

tue iterato committimus et mandamus quatinus cites peremptorie,

per te vel per alium, magistrum R. de Pikering, rectorem ecclesie de

Halveton, ut scribitur, quod compareat coram nobis ubicunque

fuerimus in nostra provincia, tertia die juridica post primam

dominicam quadragesime nobis super sibi objiciendis responsurus,

facturus et recepturus quod justitia suadebit. Et quia dictus

magister R. ecclesiam ipsam de Halerveton adeptus est post ulti-

mum concilium Lugdunense, nee se procuravit infra annum in

presbiterum ordinari, quod adeo publicum est et notorium quod

nulla potest tergiversatione celari, fructus ejusdem ecclesie multo

tempore damnabiliter rapiendo, sequestres interim nihilominus

fructus ipsius ecclesie de Halerveton, et sub arcto sequestro unacum

fructibus ecclesie de Newenton, quos alias per te sequestrari fecimus,

custodiens, sicut de eis nobis volueris respondere, donee a nobis

aliud receperis in mandatis. Oualiter autem mandatum nostrum

in hac parte fueris executus, nobis citra diem predictum fideliter

constare facias per tuas patentes litteras harum seriem continentes.

Volumus insuper et hortamur, ut magis continue in ecclesia tua

resideas decetero quam diceris hactenus resedisse. Valete. Datum
apud Hertleburiam vt0 id. Februarii anno Domini m°cc° octogesimo

secundo, ordinationis nostre quinto.

[Sequestration of Newiugton.]

Decano de Riseberge pro sequestro ecclesie de

Neutonia.—Memorandum quod vt0 kal. Marcii, apud Teukes-

buriam, concessit dominus per litteram suam que mandavit decano

de Riseberge, quod fructus ecclesie de Neutonia triturarentur et

distraherentur per procuratores rectoris ecclesie ejusdem, ita quod

pecunia inde proveniens sub arcto et pristino maneat sequestro,

donee aliud a domino habuerit in mandatis.

[Release of the same.}

Frater Johannes, etc., dilecto filio decano suo de Riseberge,

salutem, gratiam, et benedictionem. Licet nuper fructus ecclesie

de Neutonia ex certis et legitimis causis sequestraverimus, et sub

arcto sequestro per vos mandaverimus custodiri; quia tamen rector

ecclesie ejusdem paratus existit ad dictam ecclesiam venire, ut

visitet gregem suam, et alia faciat que sibi incumbunt, ad quod
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eidem certas indutias duximus ex gratia concedendas, prefatum

sequestrum tenore presentium relaxamus, mandantes ut ipsum

relaxatum habentes procuratorem ipsius rectoris de dictis fructibus

libere permittatis disponere, donee a nobis aliud habueritis in

mandatis. Valete. Datum apud Mortelake, kal. Aprilis anno

Domini m°cc° lxxx tercio, ordinationis nostre vt0
.

[Order to distrain, at Tangmere.~\

Pro fructibus sequestratis ecclesie de Tangmere.—
Memorandum quod iij° non. Aprilis, anno quo supra, apud Croyen-

den, mandavit dominus decano de Pageham ad distrahendum

fructus ecclesie de Tangmere antea sequestratos per dominum.

[Citation of rectors of divers churches^

Sequestrum factum in fructibus ecclesiarum rec-

torum non venientium ad ordines celebratos per domi-

NUM apud Croyenden die Sabbati qua cantatur SICIENTES

ANNO ORDINATIONIS DOMINI QUINTO.—Frater Johannes, etc.,

dilecto filio magistro Martino, commissario Cantuariensi, salutem,

gratiam, et benedictionem. Nuper de diocesi nostra rectores eccles-

iarum de Herietesham, de Stapelhurst, de Kenardington, de Boc-

launde, de veteri Romenhal, de Snaves, de Wychalinge, de Tunstalle,

de Stokeburia, de Northum, de Preston, de Baddlesmere, Sancti

Jacobi Dovorie, de Hystlangedon, de Rypple, de Knolton, Sancti

Petri de Sandwyco, de Acrise, Omnium Sanctorum Cantuarie, de

Eschedeford, de Hestwelle, de Magna Chert, de Parva Chert, de

Plukelege, et de Epmerston, item, de locis exemptis, rectores

ecclesiarum de Aldington, de Cherringe, de Westwelle, de Slyndon,

de Isefelde, de Earde, de Kerstane, de Cheveninge, et de Eyneford,

legitime citari fecimus, ut certis die et loco, ac statutis temporibus,

comparerent ordines quos eorum cure requirunt a nobis canonice

recepturi, qui comparere et hujusmodi mandato nostro obedire

minime curaverunt. Verum quia persone ecclesiastice per sub-

tractionem fructuum beneficiorum suorum ad receptionem ordinum
compellendi existunt, discretioni tue committimus, et firmiter in-

jungendo mandamus, quatinus fructus et proventus omnium
ecclesiarum predictarum, auctoritate nostra, sequestres et sub arcto

sequestro custodiri facias, sicut de exitibus eorundem nobis volueris

respondere, donee super hiis a nobis aliud receperis in mandatis

;

citans nihilominus omnes rectores omnium ecclesiarum pre-

dictarum, ut die Veneris proxima post dominicam qua cantatur

Misericordia Domini, compareant coram nobis ubicunque in nostra
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provincia fuerimus, nobis super premissis ac aliis sibi ex officio

nostro objiciendis responsuri, facturi, et recepturi, etc. Qualiter

autem presens mandatum nostrum fueris executus nobis dictis die

et loco, fideliter constare facias per tuas patentes litteras harum

seriem continentes. Datum apud Mortelake viii id. Aprilis anno

ordinationis nostre v°.

{Sequestration of several churches in London.]

Item de EODEM.—Item, sub forma et data suprascriptis,

emanavit littera decano de Arcubus Londoniarum ad sequestran-

dum fructus ecclesiarum Sancti Vedasti, Omnium Sanctorum in